—1—

东大研字〔2020〕27 号

东北大学关于同意熊芳苑等 32 名

研究生入学的通知

各有关部门：

根据相关文件精神，同意熊芳苑等32名研究生入学，具体内

容如下：

一、根据西部计划全国项目办、团中央《关于组建中国青年志

愿者扶贫接力计划第21届研究生支教团（2019—2020年度）有关

工作安排的通知》（全国项目办发﹝2018﹞17号）有关精神，支教

期满，同意熊芳苑等23人入学。

二、根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部第41号令）

第十条和《东北大学研究生学籍管理细则（试行）》（东大校字﹝

2017﹞70 号）第九条，经校医院诊断符合入学要求，或其他事宜

东 北 大 学 文 件

 —2—

符合入学条件等，复查合格，同意金叶红等9人入学。

以上研究生均按时报到，同意熊芳苑等32名研究生入学并注

册学籍。

特此通知。

附件：东北大学同意入学研究生名单

                                     东北大学

                                 2020 年 10月 27日

东北大学校长办公室 2020 年 10 月 27 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2